
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel: 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 

se sídlem: 

IČ: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba: 

Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha I -Hradčany 

45769851 

panem Markem Svobodou, ředitelem odboru ekonomické diplomacie MZV ČR 

Marek Svoboda, 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

Dodavatel: 

AG Geronimo s.r.o. 

se sídlem: 

IČ : 

zastoupena: 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: 

Na Úseku 740/7 Strašnice, I 00 00 Praha 

64574814 

paní Janou Miklasovou, jednatelkou společnosti 

Jana Miklasová, : 

na straně druhé (dále jen "dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Smluvní strany uzavřely dne 04. 04. 2018 smluvní vztah na základě objednávky 083618-009, 
jejímž předmětem byl tisk publikace Business Guidebook: "How to succeed in the Czech 
Republic", v hodnotě 185 564,00 Kč bez DPH (224 532,44 Kč vč. DPH). Tento smluvní vztah byl 
uzavřen v souladu s výsledkem výběrového řízení v rámci uzavřené výzvy. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto smluvního vztahu nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 





n. 
Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

m. 
Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. I -Objednávka č. OB3618-009 ze dne 04. 04. 2018 

ll fť""Ll_.e d.v.. Ao . 1. Lo 2..o 

t v prípadě j akýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v soul adu s § 222 zákona č. 13412016, 
0 zadavání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zilkona. 





ll 

i 
OBJEONÁVKA 

r-----------------------------,----- ------- ·---~ 

j Ooklad 0636 · 9 QD3618 009 Číslo objednávky ~ - 1 

! 
I v 

j ODBERAlEl -fakturační adresa 
I Mi'IISterstv;, Zdhramčnic'l věci tR 
I 

j Loretánské náměstí 5 
i l iS 00 Praha I i Leska republika 
I 

I 
DIČ CZ45769851 llČ 4~769851 

I Typ Or(Janl?čl~ní složka státu 
! 

·-------·----1 
DODAVATEL I 
AG Geronimo s.r.o. 

Na Třebešině 41í 1225 
100 00 ?raha 10 
Česka republika 

I 

I 
I 

I 
04.0.: 2018 Číslo jednací ; IOS278~l 1!3-··-.-_. -~j 

Smlouva ) I 

JČ 64574814 

I ~a~~m ~st~vení 
! 16~o~:iola··: · 26 'ó4.2o·,·a ................. -.... ·· ··i I Požadujeme : ... ... ·•· ......... ·•·-

Termln dodání 

., 
..... -........................... ...... ....... ....... ....... .. ~ . ..... ...... , 

--~~~~-~--~?.e.r.~ry, .... , -........ --- ............ ......... -· .... - . • . . . ..... . ., . 
.. Z..!'.~~~-~ .P..~~-t!J.y ..... J .... ~:.~~?~::r' ~~- ~-".k.?•llf ~-c~t 
Splatnost faktury : 21 dnO -----i 

I 
Busme~ Gwdebook: "How to succeed 1n the Czech Republlc' • !•sh ;>lib !kce v oočtu 4.000 ks v celkové l'lccnot€ 165 564,- Kč oez DPH/224.5:17 ,44 
K~ vč.21% DPH I 

- -· --- ---- . --· -- .. ! 
, "olczlw Množství ~1J %DPH Gem bez OPH/ t·1J DPH/MJ Ce K<:•n s Oř i l 1 
i 
1 s, " .-,"~~ Go.J,áetxxlk · tiSK puohkat.:e 

rV-i;t_avil_(a) _ 

l.OO 224 532.4'1 000 ne SJ~ 1..; ' __, o 
Přibližná celková cena 224 532.44 K( 

I . 

I 
I 

I R..z1tko a podpis c. . ~--------~- .. . ..... . 
~ ---· 

I 
___ j 

éísro objednávky 083618·009 © ~lŮZO Praha s.r.o. • www.muzo.cz Strana 



., 


